1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

Nº 322 ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 022/2022 ............................................ 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022

O município de Dois Irmãos do Tocantins - TO, no
uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o
CANCELAMENTO, referente ao Edital de
PRESENCIAL Nº 022/2022, para AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS AGRÍCOLAS PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, que seria realizado
dia 05 de julho de 2022 as 14:00, devido à alteração
no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado
novo edital NA MESMA MODALIDADE
oportunamente divulgado através do Diário Oficial
do Estado e Município. Ficaremos a disposição dos
interessados na Prefeitura Municipal, situada na Av.
Pará, nº 178, Centro, Dois Irmãos do Tocantins - TO.
O Edital e seus Anexos estarão disponíveis a todos
os interessados na Prefeitura Municipal de Dois
Irmãos do Tocantins - TO – sala de licitações, no
horário compreendido entre 07hs às 17hs e no site
http://www.doisirmaos.to.gov.br,Mais informações
através do Fone: (63) 3362-1228.

Geciran Saraiva Silva

Prefeito

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2022 - Nº 322

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/07%20-%20JULHO/322%20-%2001-07/DOEM%20-%20Nº%20322%20-%2001-07-2022.docx#_Toc107585409
http://www.doisirmaos.to.gov.br/

		2022-07-01T18:33:14-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181